
EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
29, märts 1974 Nr. 12 (434). 9. aastakäik

SISUKORD

I

102. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. 1. Adojaani autasusta­
mise kohta Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

103. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV seaduse «Riik­
liku notariaadi kohta» ellurakendamise korrast.

i
104. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade au­

tasustamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

105. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sõjaväelase A. Šahhovi
autasustamise kohta medaliga «Eeskujuliku teenistuse eest ühiskond­
liku korra kaitsmisel».

106. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Demertšjani au­
tasustamise kohta medaliga «Eeskujuliku teenistuse eest ühiskondliku 
korra kaitsmisel».

107. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti Vabariikliku Teadus- 
lik-Tehniliste Ühingute Nõukogu aktivistidele Eesti NSV teenelise 
tööstustöötaja aunimetuse andmise kohta.

108. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. L. Haljakale Eesti NSV 
teenelise arhitekti aunimetuse andmise kohta.

109. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Maranikule Eesti
NSV teenelise kunstniku aunimetuse andmise kohta.

110. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. F. Villakule Eesti NSV 
teenelise kunstitegelase aunimetuse andmise kohta.



111. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi otsus paranduse tegemise kohta 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1974. a. 25. jaanuari seadlusse 
«Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» ja meda­
litega «Emamedal»».

II

112. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu 5. märtsi 1966. a. määruse nr. 108 «Vabariikliku sotsialistliku 
võistluse edasiarendamise kohta seoses tööstuse juhtimise ümberkorral­
damisega» osalise muutmise ja täiendamise kohta.

113. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus «Eesti NSV riigilipu põhi­
määruse» rakendamise juhendi kinnitamise kohta. v



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
4Sm. I. Adojaan! autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
1Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö eest ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga au­
tasustada Tartu Linna Rahvakohtu esimeest Eesti NSV teenelist juristi 
Irina Aleksandri t. Adojaan! Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 27. märtsil 1974.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Eesti NSV seaduse «Riikliku notariaadi kohta» ellurakenda- 

S mise korrast

Vastavalt Eesti NSV Ülemnõukogu 1973. aasta 21. detsembri otsusele 
«Eesti NSV seaduse «Riikliku notariaadi kohta» kehtestamisest» (ENSV 
Teataja 1973, nr. 53, art. 479) Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium 
otsustab:

1. Kuni Eesti NSV seadusandluse kooskõlla viimiseni Eesti NSV 
seadusega «Riikliku notariaadi kohta» kohaldatakse kehtivaid seadusand­
likke ja teisi normatiivakte, mis reguleerivad riikliku notariaadi tege­
vust, kuivõrd nad ei ole vastuolus nimetatud seadusega.

2. Kehtestada, et üksikutel juhtudel (Eesti NSV seaduse «Riikliku 
notariaadi kohta» § 5) võidakse riikliku notari ametikohale määrata kä 
isiku, kellel ei ole kõrgemat juriidilist haridust, kuid kes õn vähemalt 
kolm aastat töötanud kohtuniku, prokuröri, uurija, riikliku notari või 
juriskonsuldi ametikohal või advokaadina.

3. Eesti NSV seaduse «Riikliku notariaadi kohta» § 55 sätet raha ja 
väärtpaberite tagastamise kohta neid deponeerinud isikule (võlgnikule) 
kohaldatakse kä neü juhtudel, kui raha või väärtpaberid õn riikliku nota- 
liaalkontori deposiiti võetud enne 1. jaanuari 1974. a.



Л(\А Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»

1.

2.

3.

4.

Paide rajoon
Vander, Varvara Jossifi t. — tööline Alliku sovhoosis.

Pärnu rajoon
Oago, Nadja Vassili t. — koduperenaine Halinga külanõukogus.

Rakvere rajoon
P 1 u u t u s, Emmeline Eduardi t. — koduperenaine Kadrina külanõu­
kogus.

Viljandi rajoon
H e i 1, Õile Aleksandri t. — tööline Halliste sovhoosis.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Jõgeva rajoon

1. Metsalu, Vaike Aleksandri t. — Lustivere kolhoosi liige.
Põlva rajoon

2. Ootsing, Mall Eduardi t. — «Ranna» kolhoosi liige.
3. U r g o, Helve Ludvig! t. — Põlva kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
4. Teedla, Malle Johannese t. — Vihula kolhoosi liige.

Viljandi rajoon
5. Lips, Helju Martini t. — tööline J. Gagarini nimelises Näidissov- 

hoostehnikumis.
C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

kuus last

I järgu medaliga «Emamedal*

1.

2.

Harju rajoon
Sillamaa, Milvi Oskari t. — koduperenaine Nissi külanõukogus.

Tartu rajoon
Knjazeva, Anastasia Ilja t. — koduperenaine Peipsiääre küla­
nõukogus.

Viljandi rajoon
luga, Toini Adami t. — tööline Halliste sovhoosis.



D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal*
Harju rajoon

1. Tohver, Maimu Nikolai t. — teenistuja Harku külanõukogus.
Kingissepa rajoon

2. Luup, Aino Pauli t. — «Kommunismi» kolhoosi liige.
Paide rajoon

3. Salumäe, Linda Heino t. — «Estonia» kolhoosi liige.
4. Titson, Ennä — teenistuja Paide linnas.

Põlva rajoon
5. Suur, Milvi Feodori t. — koduperenaine Kanepi külanõukogus.

Rakvere rajoon
6. Epp, Niina Abrami t. — koduperenaine Rakvere külanõukogus.
7. Lang, Luule Johannese t. — koduperenaine Haljala külanõukogus.
8. Orupõld, Eevi Oskari t. — tööline Tamsalu sovhoosis.
9. Silm, Miia Bernhardi t. — tööline Tamsalu sovhoosis.

10. Tom m, Taisia Fedori t. — «Õitsengu» kolhoosi liige.
Rapla rajoon

11. Müller, Helgi Haraldi t. — Teenuse kolhoosi liige.
12. S о b о 1 e v a, Anna Aleksei t. — tööline Raikküla külanõukogus.
13. V e 1 j а о t s, Elma Augusti t. — Kuimetsa kolhoosi liige.

Tallinna linn
14. Vainola, Ivi-Taisia Johannese t. — koduperenaine Oktoobri 

rajoonis.
Tartu rajoon

15. Lepik, Olga Eduardi t. — V. Kingissepa nimelise kolhoosi liige.
Valga rajoon

16. Sisas, Evi Juhuse t. — tööline Puka külanõukogus.
Viljandi rajoon

17. Meerits, Aime Eduardi t. — teenistuja Õisu sovhoosis.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. märtsil 1974.



Sõjaväelase A. Šahhovi autasustamise kohta medaliga «Ees- 
*Vy kujuliku teenistuse eest ühiskondliku korra kaitsmisel»

Aktiivse osavõtu eest avaliku korra kaitsmisel autasustada NSV 
Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel sõjaväelast Arnold Ivani p. Š a li­
ii о vi t medaliga «Eeskujuliku teenistuse eest ühiskondliku korra 
kaitsmisel».

Eesli NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesli NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. märtsil 1974.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
<A/ Sm. A. Demertšjani autasustamise kohta medaliga «Eeskuju- 
*VO Uku teenistuse eest ühiskondliku korra kaitsmisel»

Vapruse ja mehisuse eest ohtliku kurjategija kinnip:damisel auta­
sustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel Transportmiilitsa 
Eesti Osakonna militsionääri Armenak Arutjuni p. Demertšjani 
medaliga «Eeskujuliku teenistuse eest ühiskondliku korra kaitsmisel».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. märtsil 1974.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Л(\П Eesti Vabariikliku Teaduslik-Tehniliste Ühingute Nõukogu 
IV/ aktivistidele Eesti NSV teenelise tööstustöötaja aunimetuse 

andmise kohta
Teenete eest vabariigi tööstuse arendamisel anda Eesti NSV teene­

lise tööstustöötaja aunimetus järgmistele töötajatele:
Allik, Anatoli Mihhaili p. — А. A. Skotšinski nim. Mäeinstituudi põ­

levkivimaardlate ekspluatatsiooni osakonna vanemteadur, Eesti 
Territoriaalse Mäetööstuse Teaduslik-Tehnilise Ühingu juhatuse tea­
duslik sekretär.

D г а 1 j u k, Vladimir Jakov! p. — Eesti NSV Toiduainete Tööstuse Mi­
nisteeriumi osakonnajuhataja, Eesti NSV Toiduainetetööstuse Tea­
duslik-Tehnilise Ühingu juhatuse esimees.

Stepanov, Igor Ivani p. — Eesti NSV Teaduste Akadeemia Keemia 
Instituudi vanemteadur, Eesti NSV Nafta- ja Gaasitööstuse Teaduslik- 
Tehnilise Ühingu juhatuse esimees.



1Ло Sm. L. Haljakule Eesti NSV teenelise arhitekti aunimetuse and- 
lvO mise kohta

Teenete eest eesti nõukogude arhitektuuri arendamisel anda Riikliku 
Projekteerimise Instituudi «Eesti Projekt» IV projekteerimisosakonna 
peaarhitektile — osakonnajuhataja asetäitjale Lorenz Herbert! p. Hal­
jakule Eesti NSV teenelise arhitekti aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

.Tallinn, 29. märtsil 1974.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
1ЛО ^m. *** Maranikule Eesti NSV teenelise kunstniku aunimetuse 
*V J andmise kohta

Kauaaegse töö ja teenete eest rõivaste kunstilisel kujundamisel ja 
modelleerimisel anda Talbnna Moemaja peakunstnikule Helga Hugo t. 
Maranikule Eesti NSV teenelise kunstniku aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. märtsil 1974.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
л -j Sm. F. Villakule Eesti NSV teenelise kunstitegelase aunimetuse 
**V andmise kohta
Suure meisterlikkuse eest keelpillide valmistamisel anda viiuli­

meistrile Feliks Jaani p. Villakule Eesti NSV teenelise kunstitegelase 
aunimetus.



111 Paranduse tegemise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presii-
111 diumi 1974. a. 25. jaanuari seadlusse «Lasterikaste emade au­

tasustamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Ema­
medal»»

Vastavalt Viljandi Rajooni TSN Täitevkomitee otsusele 1974. aasta 
26. veebruarist teha parandus Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1974. 
aasta 25. jaanuari seadlusse «Lasterikaste emade autasustamise kohta 
ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal»» ning lugeda autasustatu 
Liiv, Armilda Gustavi t. perekonnanimeks «Liir» ja autasustatu 
Ritson, Linda Johannese t. isanimeks «Johann».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. märtsil 1974.

П

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

+ Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
11Z Nõukogu 5. märtsi 1966. a. määruse nr. 108 «Vabariikliku 

sotsialistliku võistluse edasiarendamise kohta seoses tööstuse 
juhtimise ümberkorraldamisega» osalise muutmise ja täienda­
mise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu 5. märtsi 1966. a. määruse nr. 108 (ENSV Teataja 1966, nr. 11, 
art. 63) osaliseks muutmiseks ja täiendamiseks:

1) asendada lisas nr. 1 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu rändpunalippude ning esimeste, teiste ja kol­
mandate rahaliste preemiate arv» sõnad «Eesti NSV Metsa-, Tselluloosi-, 
Paberi- ja Puidutööstuse Ministeerium» sõnadega «ENSV Metsa- ja Pui­
dutööstuse Ministeerium»;

2) sõnastada lisa nr. 2 «Ministeeriumide (keskasutuste) ja ametiühin­
gute vabariiklike komiteede rändpunalippude ning esimeste, teiste ja 
kolmandate rahaliste preemiate arv» punkt 2 järgmiselt:



Ministeeriumide (kesk­
asutuste) ja ameti- Kellele määra-

Preemiate arv

ühingute vabariiklike 
c / komiteede nimetused
*

takse punalipp, 
preemia

R
än

dp
un

a
lip

pu
de

ar
v I II

K
ok

ku

2. ENSV Metsa- ja Pui­
dutööstuse Ministee­
rium

Metsapunktidele 
ja autobaasidele 1 1 1 1 3

Metsa-, Paberi- ja Pui- 
dutöötlemistööstuse 
Tööliste Ametiühingu 
Eesti Vabariiklik Ko­
mitee

Meistrijaoskon- 
dadelc ja lõpp- 
ladudele 1 1 2 2 5

3) asendada lisas nr. 3 «Preemiate skaala» I osas sõnad «Eesti NSV 
Metsa-, Tselluloosi-, Paberi- ja Puidutööstuse Ministeerium» sõnadega 
«ENSV Metsa- ja Puidutööstuse Ministeerium» ja III osas sõnad «metsa­
punktide, metsavarumisettevõtete meistrijaoskondade» sõnadega «metsa­
punktide, autobaaside, metsavarumisettevõtete meistrijaoskondade ja 
lõppladude».

Sama osa punktid 2 ja 3 sõnastada järgmiselt:

Preemiate suurus rublades kvartali eest

esimene teine kolmas
preemia preemia preemia

2. Metsapunktid ja autobaasid
3. Metsavarumisettevõtete 

meistri jaoskonnad ja lõpp- 
laod

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimehe esimene asetäitja 

E. TÕNURIST

Tallinn, 20. märtsil 1974. Nr. 106.

kuni 1800 kuni 1500 kuni 1200

kuni 1000 kuni 700 kuni 450
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

esimees 
L. LENTSMAN



44 «2 ««Eesti NSV riigilipu põhimääruse» rakendamise juhendi» kin- 
11' nitamise kohta

Vastavalt Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 22. oktoobri 1955. a. 
seadlusele ««Eesti NSV riigilipu põhimääruse» kinnitamisest» (ENSV 
Teataja 1955, nr. 13, art. 103; 1966, nr. 57, art. 423) Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu määrab:

1. Kinnitada juurdelisatud ««Eesti NSV riigilipu põhimääruse» 
rakendamise juhend».

2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. märtsi 
1956. a. määruse nr. 66 «Eesti NSV riigilipu põhimäärusest ja selle raken­
damise juhendist» (ENSV Teataja 1956, nr. 5, art. 65) punkt 2 ja Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu 10. märtsi 1961. a. määrus nr. 102 «Eesti NSV 
riigilipu põhimääruse rakendamise juhendi täiendamise kohta» (ENSV 
MK 1961, nr. 9, art. 29).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe asetäitja G. NELLIS 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 12. märtsil 1974. Nr. 86.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

12. märtsi 1974. a. määrusega nr. 86

«Eesti NSV riigilipu põhimääruse» rakendamise 
juhend

1. Eesti NSV riigilipp, mis heisatakse vastavalt «Eesti NSV riigilipu 
põhimäärusele», peab täpselt vastama nimetatud põh määruses kehtes­
tatud kirjeldusele.

2. Eesti NSV riigilipp heisatakse hoonete peasissekäigu juures või 
mõnes teises selleks sobivas kohas kas lipuvardahoidjas või lipumastis.

Heisatud riigilipul peab lipukangas olema maapinnast vähemalt 3 
meetrit kõrgemal.

3. Eesti NSV riigilipp heisatakse riiklikel pühadel ja pidupäevadel 
kell 6.00 ja langetatakse pärast nende lõppemist kell 24.00, kui ei ole 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu või kohaliku töörahva saadikute nõukogu 
täitevkomitee erikorraldust riigilipu heiskamise ja langetamise kohta.

4. Leina tähistamiseks võib heisata Eesti NSV riigilipu Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu korraldusel või loal leinalipuna.

Riigilipule kinnitatakse sel juhul 10 sentimeetri laiune must lint, 
mille kaks vaba otsa langevad alla kogu lipukanga ulatuses.

5. Kui Eesti NSV riigilipp heisatakse üheaegselt NSV Liidu riigi­
lipuga, siis lippude poolt vaadatuna asub Eesti NSV riigilipp vasakul, 
NSV Liidu riigilipp paremal pool.



6. Kül Eesti NSV riigilipp heisatakse üheaegselt NSV Liidu ja mõne 
teise riigi riigilipuga, siis lippude poolt vaadatuna asub Eesti NSV riigi­
lipp NSV Liidu riigilipust vasakul ja teise riigi riigilipp paremal pool.

7. Vastutus Eesti NSV riigilipu heiskamise eest ettevõtete, asutuste 
ja organisatsioonide hoonetel vastavalt «Eesti NSV riigilipu põhimää­
ruse» ja käesoleva juhendi nõuetele pannakse ettevõtete, asutuste ja 
organisatsioonide juhtijatele, elamute osas majavalitsejatele, samuti ko­
danikele, kelle isiklikus omanduses õn elamu.

8. Järelevalvet «Eesti NSV riigilipu põhimääruse» ja selle rakenda­
mise juhendi täpse täitmise üle teostavad kohalike töörahva saadikute 
nõukogude täitevkomiteed.

\

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 419.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn




